
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BALANDŽIO 30 D.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO 

ATASKAITA, PAREIKŠTI NUSIŠALINIMAI 

 

  

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos posėdžių transliavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Jonas Jonušys, pranešėja 

Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja). 

 2. Dėl 2018 m. Žemės mokesčio lengvatų nustatymo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Jonas Jonušys, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 3. Dėl 2018 m. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Jonas Jonušys, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 4. Dėl 2018 m. Valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Jonas Jonušys, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 5. Dėl  2019 metų žemės mokesčio tarifų (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Jonas Jonušys, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 6. Dėl  2019 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Jonas Jonušys, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 7. Dėl atlyginimo dydžio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo 

tvarkos aprašo pakeitimo (atsiimtas). 

 8. Dėl specialiosios (lavinamosios) klasės steigimo Biržų Kaštonų pagrindinėje 

mokykloje ir Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Jonas Jonušys, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Vabalninko pirties paslaugos kainos (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį valstybės vaiko teisių 

apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių Audris Mukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių Audris Mukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja).  

 12. Dėl Savivaldybės buitinio pastato Biržų r. sav., Valantiškio k. 3, nuomos (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 



2 
 

direktorių Audris Mukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2017 m. 

veiklos ir Biržų rajono savivaldybės 2015‒2017 metų korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių plano vykdymo 2017 m. ataskaitai (teikėja Antikorupcijos 

komisija, pranešėjas Petras Narkevičius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos filialų 

skaičiaus ir jų išdėstymo (atsiimtas). 

 15. Dėl Biržų turizmo informacijos centro direktoriaus 2018 m.  kovo 13 d. įsakymo 

Nr. IVO-33 „Dėl 2018 m. darbo laiko nustatymo“ suderinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris 

Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl Biržų rajono Kratiškių pagrindinės mokyklos struktūros pertvarkymo, 

pavadinimo pakeitimo ir biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl pritarimo Biržų r. Germaniškio mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas 

Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas 

Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl pritarimo Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl pritarimo Biržų rajono Kratiškių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 22. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 23. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).  



3 
 

 24. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio rūmams (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 25.  Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono vietos 

veiklos grupei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 26. Dėl įgaliojimo Biržų rajono savivaldybės merui (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris 

Mukas, pranešėja Inga Kunčienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-16 

,,Dėl Biržų rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“  pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių Audris Mukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 29. Dėl sutikimo rekonstruoti pastatą (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja).  

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių Audris Mukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 31. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2018 metų siektinų veiklos 

užduočių patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas).  

 32. Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2018 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 33. Dėl Biržų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2017 metų ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris 

Mukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 34. Dėl  projekto „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Biržų rajone“ (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių Audris Mukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 35. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris 

Mukas, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 



4 
 

 36. Dėl   Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos 2014 m.  lapkričio 27 d.  sprendimo  

Nr. T-291 „Dėl valstybės turto perdavimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

  37. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo 

mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

           38. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos 

kintamosios dalies dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

           39. Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių Audris Mukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

           40. Dėl nenustatytos tapatybės ir vienišų žmonių palaikų laidojimo organizavimo 

Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris 

Mukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

           41. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių Audris 

Mukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

 
1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos posėdžių transliavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 



5 
 

(Prieš svarstant 2019 metų žemės mokesčio tarifų klausimą Tarybos narys Aidas Vaitkevičius pareiškė, kad 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nusišalina nuo klausimo svarstymo. Nusišalinus A. 

Vaitkevičiui liko dalyvauti 21 Tarybos narys). 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl 2018 m. Žemės mokesčio lengvatų nustatymo (ALTERNATYVUS).  

 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas  
   

Arūnas Butėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Audronė Garšvaitė  Dalius Jakubėnas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  

 

 

 

 

 

 

2. Dėl 2018 m. Žemės mokesčio lengvatų nustatymo (1 variantas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Ne  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  Viktoras Kurganovas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 17 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 

 

Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas  

Tomas Četvergas 

 

Skirmantė Griciūnienė  

Vilius Trečiokas 

 

 

 

 

 

Stasė Eitavičienė 

   



6 
 

 

 

 

 
3. Dėl 2018 m. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų.  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4. Dėl 2018 m. Valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo.  

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Kurganovas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Skirmantė Griciūnienė  

 

 



7 
 

 
(Prieš svarstant 2019 metų žemės mokesčio tarifų klausimą Tarybos narys Aidas Vaitkevičius 

pareiškė, kad dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nusišalina nuo klausimo svarstymo. 

Nusišalinus A. Vaitkevičiui liko dalyvauti 21 Tarybos narys). 

 

 

 

 
 

 

 5.1. Dėl  2019 metų žemės mokesčio tarifų (alternatyvus). 
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Almantas Bružas  Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 3 ) 
 

 Alfridas Jozėnas  Skirmantė Griciūnienė  Viktoras Kurganovas 

 

 

 

 

 

 

 

5. Dėl  2019 metų žemės mokesčio tarifų.  
  

Taip  ( Balsavimas: 4 )  
  

 Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas   V
a
l
d
e
m
a
r
a
s
 
V
a
l
k
i
ū
n
a
s 

    

Viktoras Kurganovas  

  

Ne  ( Balsavimas: 0 )  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 )  
  

Nebalsavo  ( Viso: 17 )  
  

 Adolfas Rinkūnas  Almantas Bružas   A
r
ū
n
a
s
 
B
u
t
ė
n
a
s 

    

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas  D
o
m
i
n
y
k
a
 
T
r
i
b
i
e
n
ė 

    

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė  K
ę
s
t
u
t
i
s
 
A
r
m
o
n
a
s 

    

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas  P
e
t
r
a
s
 
N
a
r
k
e
v
i
č
i
u
s 

    

Sigutis Štrėmas  

Tomas Četvergas 

Skirmantė Griciūnienė 

Vilius Trečiokas 

 S
t
a
s
ė
 
E
i
t
a
v
i
č
i
e
n
ė 



8 
 

 

 
6. Dėl  2019 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų.  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Kurganovas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
8. Dėl specialiosios (lavinamosios) klasės steigimo Biržų Kaštonų pagrindinėje mokykloje ir Biržų 
Kaštonų pagrindinės mokyklos nuostatų pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 
9. Dėl Vabalninko pirties paslaugos kainos.  
 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Petras Narkevičius  Viktoras Kurganovas  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  Stasė Eitavičienė  Tomas Četvergas  
   

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Kęstutis Armonas  

 

 

 

 

 
10. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį valstybės vaiko teisių apsaugos ir 
įvaikinimo tarnybai prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

 
11. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo.  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Tomas Četvergas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
12. Dėl Savivaldybės buitinio pastato Biržų r. sav., Valantiškio k. 3, nuomos. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

 
13. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2017 m. veiklos ir Biržų rajono 
savivaldybės 2015?2017 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano 
vykdymo 2017 m. ataskaitai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 15 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas 
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Dominyka Tribienė  Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė 
 

Nebalsavo  ( Viso: 3 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Petras Narkevičius  Viktoras Kurganovas 

 

 

 

 

 

 
15. Dėl Biržų turizmo informacijos centro direktoriaus 2018 m.  kovo 13 d. įsakymo Nr. IVO-33 "Dėl 
2018 m. darbo laiko nustatymo" suderinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 
16. Dėl Biržų rajono Kratiškių pagrindinės mokyklos struktūros pertvarkymo, pavadinimo pakeitimo ir 
Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
17. Dėl pritarimo Biržų r. Germaniškio mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 2017 metų veiklos 
ataskaitai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

 
18. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro direktoriaus 2017 metų 
veiklos ataskaitai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
19. Dėl pritarimo Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos 
ataskaitai. 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

 

 

 
20. Dėl pritarimo Biržų rajono Kratiškių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos 
ataskaitai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
21. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis" direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 

 

 

 
22. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas" direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai.  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  

 
(Prieš svarstant pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai klausimą, nusišalino Tarybos narė Skirmantė Griciūnenė, nes dirba Biržų Vlado Jakubėno muzikos 

mokykloje. Nusišalinus S. Griciūnienei, posėdyje dalyvavo 21 Tarybos narys) 
 

 
23. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai.  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

 

 

 

 



16 
 

 

 

24. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos Respublikos žemės ūkio 
rūmams. 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

25.  Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono vietos veiklos grupei. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 



17 
 

 

 

26. Dėl įgaliojimo Biržų rajono savivaldybės merui.  
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Tomas Četvergas  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Petras Narkevičius  Stasė Eitavičienė  
  

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Kurganovas  

 

 

27. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 



18 
 

 

 

28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-16 ,,Dėl Biržų rajono 
savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo"  pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

29. Dėl sutikimo rekonstruoti pastatą.  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  

 

 

 



19 
 

 

 

30. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų.  
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

31. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2018 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

  

 



20 
 

 

 

32. Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2018 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo.  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  

 

 

 

 

33. Dėl Biržų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 
2017 metų ataskaitos patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 



21 
 

 

 

34. Dėl  projekto „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 
tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Biržų rajone". 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

35. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo.  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Stasė Eitavičienė  Tomas Četvergas  
   

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Petras Narkevičius  

 

 

 



22 
 

 

 

36. Dėl   Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos 2014 m.  lapkričio 27 d.  sprendimo  Nr. T-291 "Dėl 
valstybės turto perdavimo" pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

  

37. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo mėnesinės algos 
kintamosios dalies dydžio nustatymo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Petras Narkevičius  Skirmantė Griciūnienė  Stasė Eitavičienė 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 



23 
 

  

 

(Prieš svarstant VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos kintamosios dalies 

dydžio nustatymo klausimą Tarybos narys Dalius Jakubėnas pareiškė, kad nusišalina nuo klausimo 

svarstymo, nes dirba VšĮ Biržų ligoninėje gydytoju) 

 

 

 

 

39. Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

38. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos kintamosios 
dalies dydžio nustatymo. 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 12 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Butėnas  
   

Audronė Garšvaitė Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 8 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Dominyka Tribienė  
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
  

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  



24 
 

 

 

 

40. Dėl nenustatytos tapatybės ir vienišų žmonių palaikų laidojimo organizavimo Biržų rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

41. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos.  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  

 


